DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRILHAS ECOLÓGICAS: UMA
EXPERIÊNCIA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL JUNTO AOS ESTUDANTES DO CURSO
DE AGROECOLOGIA DO IFPB-CAMPUS PICUÍ de autoria de HELENA CABRAL DOS
SANTOS , ROBSON JÚNIO PEREIRA DE LIMA, KLEYTON SAMUEL LIMA DE SOUZA , foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23674

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23674